
NE 12 NachtExpress NE12
Paderborn − Altenbeken

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Le-Mans-Wall
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Kasseler Straße
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Berliner Ring
Paderborn, Mörikestraße
Pb-Dören, Steubenstraße
Pb-Benhausen, Postweg
Pb-Benhausen, Lippspringer Str
Pb-Neuenbeken, Kirchbrede
Pb-Neuenbeken, Buchholz
Pb-Neuenbeken, Kleiner Viadukt
Altenbeken, Durbekeweg
Altenbeken, Am Hammer
Altenbeken, Großer Viadukt
Altenbeken, Mittelmühle
Altenbeken, Am Marktplatz
Altenbeken, Untere Sage
Altenbeken, Hüttenstraße
Altenbeken, Seniorenzentrum
Altenbeken, Am Brande
Ab-Buke, Mitte
Ab-Buke, Hühnerfeld
Ab-Buke, Alter Postweg
Ab-Buke, Industriestraße
Ab-Schwaney, Rotenbach
Ab-Schwaney, Otten
Ab-Schwaney, Gemeindeplatz
Ab-Schwaney, Siedlung
Ab-Schwaney, Osningstraße

NFA
1

60A26
23:35
23:37
23:38
23:39
23:40
23:43
23:44
23:44
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:05
00:06
00:07A
00:08A
00:10A
00:11A
00:12A
00:13A
00:14A

NFA
3
60

02:15
02:17
02:18
02:19
02:20
02:23
02:24
02:24
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:35
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47A
02:48A
02:50A
02:51A
02:52A
02:53A
02:54A

Samstag
NFA

4

23:35
23:37
23:38
23:39
23:40
23:43
23:44
23:44
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:05
00:06
00:07A
00:08A
00:10A
00:11A
00:12A
00:13A
00:14A

NFA
2

02:15
02:17
02:18
02:19
02:20
02:23
02:24
02:24
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:35
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47A
02:48A
02:50A
02:51A
02:52A
02:53A
02:54A

So/Feiertag
NFA
301
70

23:35
23:37
23:38
23:39
23:40
23:43
23:44
23:44
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:05
00:06
00:07A
00:08A
00:10A
00:11A
00:12A
00:13A
00:14A

NFA
303
70

02:15
02:17
02:18
02:19
02:20
02:23
02:24
02:24
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:35
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47A
02:48A
02:50A
02:51A
02:52A
02:53A
02:54A

60 nur Freitags und an Weiberfastnacht, Maifeiertag, Christi Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag d. dt. Einheit und Neujahr
70 nur Ostersonntag, Pfingstsonntag und 1. Weihnachtsfeiertag

A26 nicht 24. und 31.12.
A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi
Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.

Gültig ab 26.09.2025


